浙江越秀外国语学院2023专业分数线及位次（文理科本科批次最低分数线）
一、浙江越秀外国语学院最新简介
浙江越秀外国语学院是经国家教育部批准建立的全日制普通本科院校。
学院座落于中国首批历史文化名城、鲁迅故乡――浙江绍兴，1981年由“和平老人”邵力子的侄子、绍兴著名教育家――邵鸿书先生创办，印度著名诗人泰戈尔中国唯一的学生魏风江先生曾任首任校长。学院先后曾获得浙江省“依法治校示范校”、浙江省“普通高校毕业生就业工作优秀单位”、浙江省“普通高校平安校园”、浙江省“普通高校保卫工作创新单位”、浙江省高校示范性“党员之家”等荣誉称号。
学院现校区占地面积500余亩，校舍建筑面积21万平方米，馆藏图书95万册，另有占地500余亩的镜湖高教园校区将于2010年下半年正式动工兴建。学院建有多媒体室、语音室、计算机中心、卫星闭路电视系统、外语调频电台等现代化教学设施，以及近30个具有仿真职业氛围、设备先进的校内实习基地。学院现下设英语、东方语言、西方语言、涉外经济管理、国际教育、成人教育、留学预科学院等七个二级学院。现有本专科在校生8000余名，专任教师473人，具有高级专业技术职务教师143人，享受政府特殊津贴的博士生导师2人，聘有来自美国、英国、加拿大、日本、韩国、俄罗斯、西班牙、法国、意大利等国家的外籍教师60余名。
学院办学三十年来，秉承着“和成・育秀”的校园精神，立足浙江、面向“长三角”经济区，致力于SPT人才培养（SPT是Successful & Practical Talents的英文缩写，意思为“成功的应用型（外语）人才”的培养），紧密结合应用型外语人才应具备的外语应用能力、专业实践能力和综合职业能力的培养要求，努力培养适应对外经济需要的德、智、体、美全面发展的成功的应用型外语人才。
二、浙江越秀外国语学院最新投档线和录取位次
	省份
	批次
	理科
	文科
	理科最低位次
	文科最低位次

	河北省
	本二批
	394
	488
	181744
	47191

	江苏省
	本二批
	311
	292
	142388
	47150

	安徽省
	本二批
	436
	516
	141452
	44028

	福建省
	本二批
	398
	464
	83421
	30091

	江西省
	本二批
	475
	523
	77492
	26442

	河南省
	本二批
	403
	469
	255219
	77312

	湖北省
	本二批
	388
	445
	120269
	43760

	湖南省
	本二批
	465
	534
	88021
	24517

	广西壮族自治区
	本二批
	347
	399
	126762
	47030

	重庆市
	本二批
	463
	489
	70369
	25690

	四川省
	本二批
	468
	485
	158597
	56578

	贵州省
	本二批
	371
	453
	127654
	48297

	云南省
	本二批
	429
	491
	92804
	36678

	甘肃省
	本二批
	386
	439
	85488
	30009


三、浙江越秀外国语学院本站相关文章推荐
推荐阅读：
1.浙江越秀外国语学院全国大学排名是多少名 省内排名第几名
2.浙江越秀外国语学院怎么样好不好
3.2023年浙江越秀外国语学院在上海的录取分数线是多少？
